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ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/0ct./2025 al 31/0ct./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

i

5/nov./2025
01:16 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:!

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,291,134.06
$1,241,098.48
$7.31
$1,482,339.26
$1,742,337.86

— $5,756,916.97

$726,112.95
$105,718.05
$459,607.60
$21,181.44
$1,550,757.54
$1,589,548.62
$1,303,990.77
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