

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 25/nov./2025 01:16 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,291,134.06
DERECHOS	\$1,241,098.48
PRODUCTOS	\$7.31
Disminuciones del Activo	\$1,482,339.26
Incrementos del Pasivo	\$1,742,337.86
TOTAL ORIGEN	\$5,756,916.97

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$726,112.95
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$105,718.05
SERVICIOS GENERALES	\$459,607.60
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$21,181.44
Incrementos del Activo	\$1,550,757.54
Disminuciones del Pasivo	\$1,589,548.62
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,303,990.77
TOTAL APLICACIÓN	\$5,756,916.97